第36期第９回理事会議事録

日 時：2012年4月13日（金）17時10分～17時15分

会 場：気象庁3034会議室（3号庁舎）

出席者：新野，藤谷，岩崎，経田，田中，徳廣，中島，藤部，藤吉、三上，余田，以上11名

書面による出席者：近藤、石原、黒良、郷田、佐藤（薫）、塩谷、須田、高瀬、竹見、中村（健），中村（尚）、

廣岡、藤村、山田、以上14名（理事現在数27名）

欠席者：佐藤（正）、安成、以上２名

その他の出席者：（事務局より）田沢，萩原

議 事

１．2012年度総会議案

 議案１「2011年度事業報告」、議案２「2011年度決算報告」、議案３「2011年度監査報告」、議案４「第37

期役員選任について」、議案５「2012年度事業計画（案）」、議案６「2012年度収支予算（案）」、議案７「新

定款案と新細則案について」について理事により検討を行い、全会一致で承認した。

        平成24年５月26日

           社団法人日本気象学会

議 長 新野  宏

署名人 藤谷徳之助

署名人 経田 正幸